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Papieska intencja modlitewna na LIPIEC 2025 - O FORMACJĘ DO ROZEZNANIA

Intencja modlitewna Papieża Leona XIV na lipiec 2025 r. podkreśla, jak ważne jest rozwijanie umiejętności podejmowania mądrych

decyzji pod natchnieniem Ducha Świętego w coraz bardziej złożonym świecie.

Wideo Papieża, przygotowane przez Papieską Światową Sieć Modlitwy we współpracy z diecezją Brooklyn, zaprasza nas, by poświęcić

chwilę na modlitwę, prosząc Ducha Świętego o łaskę słuchania Jego głosu.

Formacja w sztuce rozeznawania jest dziś niezbędna. Obejmuje modlitwę, osobistą refleksję, lekturę Pisma Świętego i towarzyszenie

duchowe. W tym miesiącu prosimy o łaskę rozeznawania, by stawiać czoła wyzwaniom z perspektywy wiary i zaufania Panu, oraz żyć

Ewangelią w sposób bardziej autentyczny w dzisiejszym świecie.

Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać, by dobrze wybierać drogi życia i odrzucać to, co oddala nas od Chrystusa i

Ewangelii. (Leon XIV)

Duchu Święty, który jesteś światłem naszego rozumu,

delikatnym tchnieniem w naszych decyzjach,

udziel mi łaski, bym uważnie słuchał Twojego głosu

i rozeznawał ukryte ścieżki mojego serca,

abym mógł pojąć to, co ma dla Ciebie prawdziwe znaczenie,

i uwolnić swoje serce od niepokojów.

Proszę Cię o łaskę umiejętności zatrzymania się,

bym uświadomił sobie sposób własnego działania,

uczucia, które we mnie mieszkają

i myśli, które mnie zalewają, a których jakże często nawet nie dostrzegam.

Pragnę, aby moje wybory

prowadziły mnie do radości Ewangelii.

Nawet jeśli przyjdzie mi przeżywać chwile zwątpienia i zmęczenia,

nawet jeśli będę musiał się trudzić, rozmyślać, poszukiwać i zaczynać od nowa... Ponieważ u kresu drogi

Twoja pociecha przychodzi jako owoc dobrej decyzji.

Udziel mi łaski głębszego poznania tego, co mnie porusza,

abym mógł odrzucić to, co oddala mnie od Chrystusa,

i abym mógł coraz bardziej kochać Go i Mu służyć.

Amen.
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Papieska Światowa Sieć Modlitwy (Apostolstwo Modlitwy i Młodzieżowy Ruch Eucharystyczny)

https://www.popesprayer.va

Wideo Papieża

https://thepopevideo.org/?lang=pl

We współpracy z Vatican Media

https://www.vaticannews.va/pl.html i przy wsparciu diecezji Brooklyn https://dioceseofbrooklyn.org/

PARAFIA ŚW. ANNY UL. MORWOWA 10, 10-337 OLSZTYN

690 349 324   /   WWW.USWIETEJANNYOLSZTYN.PL   /   KANCELARIA@USWIETEJANNYOLSZTYN.PL690 349 324   /   WWW.USWIETEJANNYOLSZTYN.PL   /   KANCELARIA@USWIETEJANNYOLSZTYN.PL


